

“Reparatia sistemii de incalzire a IMSP CS Calarasi”

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local Ремонт

Valoarea de deviz 675 988,10 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,1200	64,85	396,882
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	67,5000	64,85	4 377,375
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	73,5000	64,85	4 766,475
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 110,5200	64,85	72 017,222
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	353,7600	64,85	22 941,336
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	87,0000	64,85	5 641,950
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	148,6800	64,85	9 641,898
		Total manopera				119 783,13

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,5000	20,00	150,000
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	30,8860	35,00	1 081,010
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	17,1300	15,00	256,950
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	67,2000	22,40	1 505,280
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	153,4400	22,40	3 437,056
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,5000	29,70	668,250
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	60,0000	49,83	2 989,800
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	12,4920	85,00	1 061,820
9.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	539,7200	21,42	11 560,802
				613,8800	32,38	19 877,434
10.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	400,0000	0,84	336,000
				300,0000	1,10	330,000
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,0000	3,25	29,250
12.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	158,2350	4,30	680,411
13.	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	4,0500	1 391,43	5 635,291
14.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	138,2000	15,00	2 073,000
15.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	75,0000	15,00	1 125,000
16.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	39,5000	1,60	63,200
				3,5000	3,10	10,850
17.	2822115700000	Radiator	buc	80,0000	981,00	78 480,000
				70,0000	1 439,00	100 730,000
				10,0000	2 055,00	20 550,000
18.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	700,0000	0,35	245,000
19.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	700,0000	0,45	315,000
20.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	320,0000	3,81	1 219,200
				320,0000	18,42	5 894,400

				51,0000	24,18	1 233,180
21.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	84,0000	5,11	429,240
				51,0000	6,03	307,530
				320,0000	7,84	2 508,800
				144,0000	7,95	1 144,800
22.	2875274123510	Dop din fonta	buc	336,0000	3,21	1 078,560
23.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	320,0000	101,93	32 617,600
				51,0000	138,49	7 062,990
				2,0000	194,81	389,620
24.	2875274204000	Bratara fixare	buc	400,0000	2,15	860,000
				300,0000	3,47	1 041,000
25.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	490,0000	1,90	931,000
26.	3220137315778	Decapant	kg	4,8520	35,00	169,820
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	30,00	9,000
28.	4100126202818	Apa	m3	0,1500	30,00	4,500
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,5000	15,00	112,500
		Total materiale de construcții				310 205,14

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3000	35,00	10,500
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	16,0980	35,00	563,430
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1500	35,00	5,250
4.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	16,6500	35,00	582,750
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4500	35,00	15,750
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	102,5000	35,00	3 587,500
		Total utilaje de construcții				4 765,18

Total	Lei	434 753,45
Contributii de asigurari sociale	24 %	28 747,95
Transportarea materialelor	8 %	24 816,41
Total		488 317,81
Cheltuieli de regie	12 %	58 598,14
Beneficiu de deviz	3 %	16 407,47
Total		563 323,42
TVA	20 %	112 664,68
Total		675 988,10

Total deviz:

675 988,10

Antreprenor:

I I "Mester-Ghimisli"

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)